

Karolinska Development rekryterar Hans Christopher Toll som ny finansdirektör

STOCKHOLM, SVERIGE 6 september 2022. Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) meddelar idag att Hans Christopher "HC" Toll har rekryterats till positionen som finansdirektör. Han tillträder den 1 oktober 2022 och efterträder då Per Aniansson, som kommer övergå till en renodlad tjänst som Investment Director.

HC Toll, f. 1968, är civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm och har tidigare innehaft positioner som finansdirektör och business controller i både noterade och onoterade bolag, bland annat Portescap SA, KIN Group och AIK Fotboll. Han har dessutom erfarenhet från life science-industrin genom uppdrag för QuiaPEG och Umecrine Cognition.

Per Aniansson, som kombinerat finansdirektörsrollen med en position som Investment Director, kommer framöver att lägga sitt fulla fokus på att stödja portföljbolagen i deras utveckling och på Karolinska Developments långsiktiga affärsutveckling.

"Jag är glad över att kunna välkomna HC som ny finansdirektör i Karolinska Development. Genom rekryteringen breddar vi ledningsgruppen och frigör tid för Pers viktiga uppdrag som Investment Director. Det ger oss ännu mer resurser för att stödja våra tio portföljbolag och för att identifiera och utvärdera nya investeringsmöjligheter", säger Viktor Drvota, vd, Karolinska Development.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Viktor Drvota, vd, Karolinska Development AB
Tel: +46 73 982 52 02, e-mail: viktor.drvota@karolinskadevelopment.com

Johan Dighed, chefsjurist och vice vd, Karolinska Development AB
Tel: +46 70 207 48 26, e-mail: johan.dighed@karolinskadevelopment.com

TILL REDAKTÖRERNA

Om Karolinska Development AB

Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life science. Bolaget fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och att investera för att skapa och utveckla bolag som vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter som kan göra skillnad för patienters liv och generera en attraktiv avkastning till aktieägarna.

Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och andra ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga bolag kring forskare som är ledande inom sina respektive vetenskapsområden, med stöd från erfarna ledningsgrupper och rådgivare, samt med finansiering tillsammans med internationella investerare som är specialiserade inom sektorn. För att skapa bästa möjliga tillgång byggs företagen med erfarna managementteam och rådgivare och de medfinansieras av professionella life science-investerare.

Karolinska Developments portfölj består av tio bolag inriktade på att utveckla innovativa behandlingsmetoder för sjukdomar som är livshotande eller funktionsnedsättande och andra medicinska tillstånd.



Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk.

För mer information, besök www.karolinskadevelopment.se